EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 23/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 23/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa especializada em

ministrar cursos de capacitação, e empresa especializada em realizar palestras shows, ambos

para atender as atividades e campanhas do departamento de assistência social do município de

Indianópolis/PR, Em favor de:

CINTIA MARA JONER

Lote Item Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Palestra comemoração ao dia do idoso Tema da palestra: A ser definido.

Palestra show e animação matine. A palestra consiste em um misto de conteúdo

e espetáculo, abrangendo com música e dinâmicas interação entre o ministrante

e o público. A animação do matine com instrumentos musicais e músicas ao

vivo, contendo mais de três instrumentos e profissionais, com estrutura de som

e luz, telão de led e efeitos pirotécnicos compatíveis com o local. Carga horária:

4 horas. Local: A ser definido. Data da palestra: A ser definida.

SERV 1,00 6.216,66 6.216,66

2 1 Palestra show - Campanha 18 de maio. Público: Crianças e adolescentes.

Serão 5 (cinco)  palestras de 1 (uma)  hora cada, sendo realizada 2 (duas) de

manhã, 2 (duas) de tarde e 1 (uma) a noite. Forma lúdica, no mínimo 3 (três)

personagens para realizar. Estrutura: Painel de led, som e iluminação. Levar a

música ao vivo, sendo direcionada com a campanha. Gibi referente ao tema -

100 (cem) exemplares que posam ficar na biblioteca, trazer no dia do evento,

um mostruário. Local: A ser definido. Data da palestra: A ser definida.

SERV 1,00 7.783,33 7.783,33

3 1 Palestra show - Cyberbulying Público: Crianças e adolescentes. Serão 4

(quatro) palestras de 1 (uma) hora cada, sendo realizada 2 (duas) de manhã e 2

(duas) a tarde. Forma lúdica, no mínimo 3 (três) personagens. Estrutura: Painel

de led, som e iluminação. Levar música ao vivo, sendo direcionada com a

campanha. Estrutura: Painel de led, som e iluminação. Levar a música ao vivo,

sendo direcionada com a campanha. Gibi referente ao tema - 100 (Cem)

exemplares que posam ficar na biblioteca, trazer no dia do evento, um

SERV 1,00 7.783,33 7.783,33

mostruário. Local: A ser definido. Data da palestra: A ser definida.

4 1 Palestra show - Drogas Público: Estudantes. Serão 2 (duas) palestras de no

mínimo 1 (uma)  hora cada, sendo realizada 1 (uma) de manhã e 1 (uma) a

tarde. Estrutura: Painel de led, som e iluminação. Local: A ser definido. Data da

palestra: A ser definida.

SERV 1,00 7.633,33 7.633,33

 no valor total de R$ 29.416,65 (Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e Dezesseis Reais e

Sessenta e Cinco Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 11 de abril de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal